Winterzauber Angebote

Griinkohleintopf mit Mettwurst

Salatplatte
mit Hahnchenschnitzelstreifen
und Baguette

Holzfallerkriistchen
Schnitzel auf Toast mit Spiegelei,
Schmorzwiebeln und Salatgarnitur

Wildbratwurst auf Kartoffelstampf,
Schmorzwiebeln und Rotkohl

Hirschragout aus heimischem Forst,

Rotkohl, Kroketten

Vegetarisch:
Rosti Burger mit Salat geftillt
und Spiegelei

Zum Dessert:
Lebkuchen Mousse
mit beschwipsten Pflaumen

9,50 €

10,50 €

12,50 €

12,90 €

14,50 €

9,50 €

3,90 €

Warsteiner
Waldwirtschaft

Bilsteintal Warstein UG
(haftungsbeschrankt)
Im Bodmen 54

59581 Warstein

Tel.: 02902 91 22 190

Mail: Waldwirtschaft@Bilsteintal.de
www. Warsteiner-Waldwirtschaft.de

IBAN: DE05414601168511157700

BIC: GENODEMI1SOE
Steuernummer: 330 570 425 36

www.Bilsteintal.de




